W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w obozie przed datą jego rozpoczęcia 

Organizator zatrzymuje część wpłaconej kwoty w następujący sposób:  

- jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w obozie następuje w terminie do 30 dni od daty 

rozpoczęcia obozu, Organizator zatrzymuje kwotę 1500,00 PLN / jeden tysiąc  pięćset 

złotych /  

- jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w obozie, z jakichkolwiek przyczyn, następuje w 

terminie krótszym niż 30 dni przed rozpoczęciem obozu, Organizator zatrzymuje 100% 

ceny,  

b. istnieje możliwość zwrotu całości wpłaconej kwoty w przypadku rezygnacji, gdy

[...]

uczestnictwa w warsztatach przed datą jego rozpoczęcia Organizator zatrzymuje 

część wpłaconej kwoty w następujący sposób:  

- jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w warsztatach następuje w terminie do 30 dni od 

daty rozpoczęcia obozu, Organizator zatrzymuje kwotę 1500,00 PLN / jeden tysiąc  

pięćset złotych /  

- jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w warsztatach, z jakichkolwiek przyczyn, następuje 

w terminie krótszym niż 30 dni przed rozpoczęciem obozu, Organizator zatrzymuje 

100% ceny,  

c. istnieje możliwość zwrotu całości wpłaconej kwoty w przypadku rezygnacji, gdy